
Shijoni shpirtin e festës me një mundësi 
zgjedhje nga më shumë se 40 TREGTARË 
me tavolina plot dhurata të veçanta dhe të 
këndshme për miqtë dhe familjen tuaj:

Nje pjese e te ardhurave do te perdoren per te siguruar ne vazhdimesi mbeshtetjen e femijeve 
te braktisur te Djepi i Engjejve OSSAB ne maternitetin Mbreteresha Geraldine Tirane.

• Ëmbëlsira të gatuara 
vetë,

• Shtëpi keku me 
xhinxher,

• Vepra arti dhe 
punime artizanale të 
veçanta nga 

bamirësi dhe artistë 
vendas.

• Libra dhe bizhuteri,
• Verë e ngrohte
• Foto me 

Babagjyshin
• …dhe më shumë

Ejani te gjithe
BASHKOHUNI ME NE PËR

HOTEL ROGNER
E dielë, 7 dhjetor 2025
12:00 - 17:00

HYRJA FALAS!

Panairin e 24-te vjetor 
te Pushimeve Dimerore 

te organizuar nga OSAAB


